EDITAL Nº 241/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DO EDITAL Nº 085/2024.

 MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 085/2.024, TORNA PÚBLICA a

classificação final de inscritos do Processo Seletivo Público para o preenchimento de vagas

de Estágio Remunerado, conforme anexo a este Edital.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 03 dias do mês de junho de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS EDITAL 085/2024

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ADMINISTRATIVA

CURSO ESTUDANTE
Nº

INSCR.
DATA E HORA DA INSCRIÇÃO

ENSINO MEDIO PAMELA AMANDA ROTH BENDER 1 05/03/2024 14:15
ENSINO MEDIO BIANCA RAFAELY KREFF DE LIMAS 3 05/03/2024 16:37
ENSINO MEDIO MARIANA CRAUS COLVARA 4 05/03/2024 17:18
ENSINO MEDIO MATEUS HENRIQUE LOCATELLI SIMON 6 05/03/2024 20:06
ENSINO MEDIO JORDANA DOS SANTOS 7 05/03/2024 22:58
ENSINO MEDIO CRISTIANE DE BAIRO SARAIVA 8 06/03/2024 07:54
ENSINO MEDIO CINTIA LUIZA PLETSCH FRIEDRICH 9 06/03/2024 08:46
ENSINO MEDIO ANDREI HENICKA 11 06/03/2024 18:47
ENSINO MEDIO ISADORA LUISA DE LIMA GERALDO 12 06/03/2024 19:22
ENSINO MEDIO GABRIELI RUPPENTHAL WAHLBRINK 13 07/03/2024 14:18
ENSINO MEDIO MARIA CLARA PUTZKE FONTOURA 14 07/03/2024 14:22
ENSINO MEDIO LUIZA WILLE WEHRMEIER 15 07/03/2024 18:43
ENSINO MEDIO RAFAELA KERBER SCHWINGEL 16 07/03/2024 18:59
ENSINO MEDIO ARTUR PETRY RUVER 17 08/03/2024 07:21
ENSINO MEDIO ALANA CAROLYNE QUOOS FLORES 19 08/03/2024 19:31
ENSINO MEDIO DJENIFER CAMILI SCHMITZ PETRY 20 09/03/2024 08:44
ENSINO MEDIO FRANCIELE CRESITINE SCHMITZ ZIEBELL 21 11/03/2024 19:42
ENSINO MEDIO ENZO KAUFMANN 22 12/03/2024 17:23
ENSINO MEDIO ISABELLI MASCHIO 23 13/03/2024 16:59
ENSINO MEDIO WESLEI RAFAEL NEITZKE HEMSING 24 15/03/2024 12:22
ENSINO MEDIO GABRIEL WATTE DA VEIGA 25 20/03/2024 15:04
ADMINISTRACAO - BACHARELADO BIANCA RAISSA KROHN FRITZ 26 20/03/2024 20:03
ADMINISTRACAO - BACHARELADO MICHEL DE SOUZA FENNER 27 23/03/2024 11:44
ENSINO MEDIO AMANDA SANTOS 28 25/03/2024 17:03
ADMINISTRACAO - BACHARELADO BRUNA LUIZA PRANCKE SCHNEIDER 30 05/04/2024 13:10
ENSINO MEDIO PEDRO EDUARDO FOLTZ RODE 31 07/04/2024 18:52
ENSINO MEDIO KADU GABRIEL SOARES DA SILVA 33 02/05/2024 10:24
ENSINO MEDIO MILENI TAIS DUARTE WECKER 34 02/05/2024 10:35
ENSINO MEDIO ERIK LOPES 35 05/05/2024 21:47
ADMINISTRACAO - BACHARELADO MAY MACHADO 36 07/05/2024 17:47
ENSINO MEDIO SABRINA LUIZA SCHUSTER HERTZ 38 10/05/2024 09:04
ENSINO MEDIO ROBERTA CRISTINA DA SILVA TORMES 39 10/05/2024 09:50
ENSINO MEDIO MARCIELE PLETSCH DREXLER 40 24/05/2024 14:31

EDUCACAO

CURSO ESTUDANTE
Nº

INSCR.
DATA E HORA DA INSCRIÇÃO

PEDAGOGIA EAD ROSANI WEIZENMANN FORSTER 5 05/03/2024 19:47
PEDAGOGIA ELIS RAQUEL VARGAS WATTE 10 06/03/2024 14:00
PEDAGOGIA - LICENCIATURA KAMILLE NEVES DE FIGUEIREDO 32 23/04/2024 22:05
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA VITORIA LOIVA SCHNEIDER SILVA 37 09/05/2024 16:59

JURIDICA

CURSO ESTUDANTE
Nº

INSCR.
DATA E HORA DA INSCRIÇÃO

DIREITO LUANA CAROLINE DE LIMA 2 05/03/2024 15:31
DIREITO NICOLE WAGNER RADTKE 18 08/03/2024 08:53

CST EM SERVICOS JURIDICOS, CARTORARIOS E
NOTARIAIS

SABRINA SCHULZ PEREIRA 29 28/03/2024 16:43